2187-EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L 8 0,00 9.426,50 

8462-METALURGICA VITHORY LTDA 1 0,00 12.921,20 

8443-wa higiene profissional ltda 1 0,00 10.350,00 

Total 150  644.621,55 

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L. Perfazendo o valor total de R$ 

9.426,50 (nove mil, quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). CIRURGICA UNIAO LTDA. 

Perfazendo o valor total de R$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e trinta reais). CIRURGICA OESTE 

PAULISTA LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 1.178,75 (um mil, cento e setenta e oito reais e setenta 

e cinco centavos). C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E. Perfazendo o valor 

total de R$ 139.559,00 (cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e nove reais). wa higiene 

profissional ltda. Perfazendo o valor total de R$ 10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais). 50.665.210 

FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO. Perfazendo o valor total de R$ 9.375,20 (nove mil, trezentos e 

setenta e cinco reais e vinte centavos). AMAFRA LIMPEZA E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA. 

Perfazendo o valor total de R$ 266.212,50 (duzentos e sessenta e seis mil, duzentos e doze reais e cinquenta 

centavos). METALURGICA VITHORY LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 12.921,20 (doze mil, 

novecentos e vinte e um reais e vinte centavos). CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA. 

Perfazendo o valor total de R$ 14.001,00 (quatorze mil e um reais). DELTA-MED-PRODUTOS 

FARMACEUTICOS LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 92.582,00 (noventa e dois mil, quinhentos e 

oitenta e dois reais). AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 75.785,40 

(setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos). Perfazendo esta licitação o valor 

global de R$ 644.621,55 (seiscentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e 

cinco centavos).  

OCAUÇU ,30 de dezembro de 2025 

ANA MARIA MARZOLA  

DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO